[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      «28 » января 2016 г.                                                                     №651

О внесении изменений

и дополнений в решение Совета

депутатов городского поселения

поселок Красное-на-Волге от 28.12.2015г.№628

«О бюджете городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области на 2016 год»

   Рассмотрев  предложение администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 28.12.2015г. №628 «О бюджете городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2016 год»,в соответствии со статьями 26,48 Устава городского поселения,-

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести   в решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге   от 28 декабря 2015 г. № 628 «О бюджете городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2016 год»   следующие изменения:

В статье 1 оставить без изменений  доходы «56439,9» , расходы  «61740,9»

В статье 13 «установить  верхний предел муниципального долга городского поселения на   1 января 2017 года по долговым обязательствам   городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в сумме  3333,0 тыс. рублей» заменить на «установить  верхний предел муниципального долга городского поселения на   1 января 2017 года по долговым обязательствам   городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в сумме 3500,0 тыс. рублей»

       1.1. В приложении № 6

а)  увеличить   расходы в сумме 9,4 тыс. руб. по статье 0020072090, раздел 0104, на 0,1 тыс. руб

        б)уменьшить расходы в сумме 6854,3 тыс. руб.по статье 0020000110, раздел 0104,  на 0,1 тыс. руб.

       в)уменьшить расходы в сумме 1000,0 тыс. руб. по статье 0700025000, раздел 0111, на 4,0 тыс. руб.

г)увеличить расходы  по статье 5050080330, раздел 1003, на 4,0 тыс. руб.

д)увеличить расходы по статье 7070027370, раздел 0412, на 20,0 тыс. руб.

е)уменьшить расходы по статье 5140060100, раздел 1006, на 36,0 тыс. руб.

ж)увеличить расходы по статье 3150020150, раздел 0409, на 16,0 тыс. руб.

з) исключить статью расходов 3610020500, раздел 0502 в сумме 3027,1 тыс. руб.

и) включить статью расходов 1020040010, раздел 0502 в сумме 3027,1 тыс. руб.

 2.    Приложение  №1,6,8 к решению Совета депутатов от 28 декабря 2015 г. № 628 «О бюджете городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2016 год» изложить в прилагаемой редакции.

3. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Федотов А.Ю.)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов:                                               А.Ю. Федотов